РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

П Р И К А З

04.02.2015 г.                       с. Бурла                                                                          № 28

Об утверждении Положения

о муниципальном Общественном совете

по развитию образования

в Бурлинском районе

         В соответствии с Федеральным  законом от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в

сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования»,

приказами Главного управления образования и молодежной политики от 13.11.2014г.

№ 5995 «О проведении независимой оценки качества работы организаций,

оказывающих социальные услуги в сфере образования Алтайского края», от

30.12.2014г. № 7145 «О проведении в 2015 году независимой оценки качества работы

организаций, оказывающих услуги в сфере образования Алтайского края», в целях

организации проведения мероприятий по независимой оценке качества работы

организаций, оказывающих социальные услуги в сфере образования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

     1.Утвердить Положение о муниципальном Общественном совете по развитию

образования в Бурлинском районе (прилагается).

 2.Специалисту по информатизации комитета по образованию (Богодюк Д.А.)

настоящий приказ разместить на официальном сайте комитета по образованию

администрации Бурлинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

района, председатель комитета по образованию

администрации района                                                                                                Н.Д. Захарюта